
ZARZĄDZENIE   NR  71/2019 

 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z  dnia 13 listopada 2019r. 

 

 
w   sprawie  projektu  budżetu  Gminy  Kotlin  na  2020r. 

 

 

 

        Na  podstawie  art. 233 i art. 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o  finansach  

publicznych  (Dz. U. z 2019r., poz. 869  ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1. Ustala się i przedkłada Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Gminy Kotlin 

projekt  budżetu  Gminy  Kotlin na rok 2020, na który  składa się: 

 

        1/ projekt uchwały Rady  Gminy  wraz  z załącznikami, 

        2/ uzasadnienie  do  projektu budżetu, 

        3/ informacja  o sytuacji finansowej Gminy Kotlin.     

 

 

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    W Ó J T 

                                                                               

                                                                                                            Mirosław  Paterczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


